
I

TREKHAKEN - ATTELAGES
N.V. G. DECONINCK

Molenwegel,  21

8790 Waregem - België

ê  0 5 6  / 6 0 4 2  1 2 ( s l . )
I

TREKHAAK N': 343

OPEL Manta 3 d. '78-87

SAMENSTELLING:

I trekhaak

1 bolhouder - zweestuk )
1 bot @ so kompteet í  , . ,
2 moeren met bouten M 14-35 

)
2  moeren met  bouten  M10-70 (A)

1  moer  met  bout  M10-80 (B)

1  m o e r  m e t  b o u t  M 1 0 - 9 0  ( C )

2  b o u t e n  M l 0 - 1 0  ( D )

1  verhoogd rondse l  6B-16/5J  (B)

1  verhoogd rondse l  60-16 /65  (C)

2  verhoogde rondse ls  60-16 /J5  (A)

2 moerrondsels 6O/25-M10 (D)

6  borgrondse ls  0  10  (A-B-C-D)

2  borgrondse ls  0  14  ( * )

MONTAGEHANDLEIDING :

1 /  Kof fe rbek led ing  en  reservewie l  wegnemen.
2/ Trekhaak plaatsen r,r iret :  A err B achteraan tegen onderkant

chassis op voorzbrre boringen I B tussen tank en z'n bandophangir

;  C  te ,gen dwarsba lk  voor  tank  en  D tegen rand kar rosser ie .

1 /  A l le  qa ten  doorboren (@ 10,5) .  Gaten  A,  B  en  C enke l
in  de  bovenp laa t  vermeerderen to t  Q 17  mm om de ver -
hoogde rondsels te kunnen plaatsen.

4/ Al le bouten met rondsels plaatsen via de koffer.

Bi i  D de moerrondsels op karrosserierand 
6lplaaLsen.

Monteren  van *  en  a l les  dege l i i k  vas t -  \ - /  schroeven.

5 , /  Ko f fe rbek led ing  en  reservewie l  te rug  I  p laa tsen.

(z ie  ommez i jde)

@-

@-

ATTETAGE N": 343

pour: OPEL Manta 3 p- '78-87

COMPOSITION:

1 Attelage

1 Equerre porte-boule )
1 Boule O 50 complète í t . l
2 Ecrous avec boulons M 14-35 )
2  écrous  avec  bou lons  M10-70 (A)

1  écrou  avec  bou lon  M10-80 (B)

1  écrou  avec  bou lon  M10-90 (C)

2  bou lons  M10-10 (D)

1  ronde l le  rehaussée 60-16/5 i  (B)

1 rondelle rehaussée 60-16/65 (C)

2  ronde l les  rehaussées 60-16/35  G)
2 rondefles d'écrou 6O/25-M1O (D)

6  ronde l les  de  sécur i té  0  i0  (A-B-C-D)

2  ronde l les  de  sécur i té  A  14  e)

MANUEL DE MONTAGE:

1 /  En lever  la  couver tu re  du  co f f re  e t  la  roue de  rechange.
2 , /  Pos i t ionner  I 'a t te lage avec  :  A  e t  B  à  I 'a r r iè re  cont re  le  des-
sous du chassis sur les forages prévus ; B entre le réservoir et
sa suspension du bord I C contre la traverse devant le réservoir
et D contre le bord de la carrosserie.

J /  Forer  tous  les  t rous  (@ 10,5) .  Aqrand i r
seulement dans la tóle de dessus iusqu'au
cer les rondelles rehaussées.

4,/ Mettre tous les boulons avec rondelles

à  D les  ronde l les  d 'écrou  sur  le  bord  de  la  car rosser ie .
Monter  le  *  e t  b ien  ser re r  le  tou t .

5 /  Remet t re  la  couver tu re  du  co í f re  e t

-@

@-'

'  l es  t rous  A,  B  e t  C

@ 17 pour pouvoir pla-

v ia  l e  co Í f r e .  P l ace r

L -r--@ Irà
N.B. (') standaard uitrustingen (kunnen vervangen worden door originel. 

@ 
aanpasstukken)

équipements standard (peuvent être remplacer par des pièces d'adaptation d'origin " @ I

Anastasiyak
Text Box

Anastasiyak
Text Box

Anastasiyak
Text Box




